
 
РЕШЕНИЕ № 142 

25.07.2024 год. 
 

Приемане на Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество – първо четене 

 
 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 2, ал. 4 от Правилник за 
организацията и дейността на Общинския съвет - Габрово, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, във връзка с чл. 8, ал. 2 от ЗОС, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Приема на първо четене Наредба за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. 
 
Приложение: 1. Мотиви и Проект на Наредба за реда за придобиване, управление и  
        разпореждане с общинско имущество. 
    2. Съобщение до заинтересованите лица за откриване на производство  
        по приемане на нов подзаконов нормативен акт (Наредба).  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


